Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № п. Мостовского муниципального образования Мостовский район
ПРИКАЗ
от 1 сентября 2007 года
№ 57
Об утверждении Положения о Совете школы
В целях повышения эффективности управления в МОУ СОШ № 2 и развития общественного участия в нем, создание оптимальных условий и форм организации образовательного процесса, общественного контроля за целевым и рациональным использованием выделяемых школе бюджетных средств, полученных от его собственной деятельности и из внебюджетных источников, контроля за соблюдением надлежащих условий обучения, воспитания и труда в школе, включая обеспечение безопасности обучающихся и персонала, сохранения и укрепления здоровья обучающихся, участия в конфликтных ситуациях между участниками и контроля за соблюдением прав участников образовательного процесса ПРИКАЗЫВАЮ: I.      Утвердить:
1. Положение о Совете школы (Приложение № 1)

2. Состав Совета школы в следующем составе:
Председатель - Логинова Елена Александровна Заместитель - Решетник Наталья Владимировна
1. Артюхова Елена Владимировна
2. Бондаренко Светлана Алексеевна
3. Виниченко Валентина Николаевна
4. Грицай Лариса Александровна
5. Дамокова Нуриет Анатольевна
6. Лисканова Ольга Николаевна
7. Маклакова Оксана Владимировна
8. Матросова Татьяна Николаевна
9. Рылова Ольга Сергеевна
Ю.Серебрякова Инга Анатольевна
П.Соболева Елена Анатольевна
12.Сулейманов Назим Билан-Оглы
13. Терновская Мария Владимировна
14. Ушанева Анжела Алексеевна
П.     Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МОУ СОШ № 2
            C.A. Бильдиенко